
 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  この度、ＮＯＳＡＩぐんまの中央・中部地区・北部地区家畜診療所を一つの診療所に統

合・移転することになりました。 

 統合後は、診療所機能の集約・拡充により、一層のサービス向上に努める所存ですの

で、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

移転日 

令和４年３月２２日（火） 

中央家畜診療所 

中部地区家畜診療所 

北部地区家畜診療所 

家畜診療所 

【住所】 

【TEL】 

【FAX】 

渋川市吹屋３７０  

０２７９－２６－９５５０ 

【地図】 
移 転 先 

０２７９－２６－９５６０ 

家畜診療所移転のお知らせ 

※1階はNOSAIぐんま渋川支所となります。 

家畜診療所 

渋川市子持行政センター 


